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    Салихов, Т.Р. Основы плёночной электроники: практикум / авторы-составители Т.Р. Салихов, И.Н. Муллагалиев; Башкирский государственный университет. — Уфа: РИЦ БашГУ, 2022. — Электронная версия печатной публикации. — Доступ возможен через Электронную библиотеку БашГУ. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/corp/SalihovTR_MullagalievIN._avtsost_Jsnjvi plenoch.elektron_praktikum_2022.pdf>. — Текст: электронный
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        7
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        7
      
	
            All time
        	
        8
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        8
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